FJWZ2024-2废旧物资竞价转让邀请
                                                                                        编号：BR20yymmdd01nn
我公司一批废旧物资拟进行竞价转让，要求如下。
转让标的物：
详见明细及现场物资
商务及其他要求：
1. 提供受让人合法资质以及法人代表签署的委托授权书（需包含业务处理人姓名、身份证号等信息）
2. 交接地点：转让方指定现场
3. 结算方式：全款转账支付，缴款出门，转让方15日内提供发票
4. 转让方除按对于废旧物资的所有权进行转让外，不提供任何保障及承诺。
5. 转让方提供自有条件允许下的便利，其他所有事宜均由受让方法人代表或其委托人处理。
6. 转让协议及其他要求后附。
现场勘查及签约：
1. 竞价前安排现场勘查，具体时间按网站通知，地点：常州市武进区横山桥镇工业集中区金丰村北横路，常州市佳源运输有限公司。
2. 拍卖成功后，中标方三日内与我公司签定转让协议。
废旧物资转让协议
编号: BR 20yymmdd01nn   签定时间：202*.**.**
[bookmark: _GoBack]甲方（出让方）：常州******有限公司
乙方（受让方）：
甲、乙双方就甲方一批废旧物资转让至乙方事宜，经友好协商，达成以下协议：
1. 甲方除对被转让物资所有权进行转让外，不提供其他任何保障及承诺。
2. 转让费为人民币含税价（大写）***（¥***，税率为13%，其中不含税价为¥***，税额为¥*** ）（注：后续国家规定的税率变化时按不含税价不变的原则及新税率调整）,明细后附。
3. 协议签订后，乙方5日内办理缴款手续，缴款后方可办理物资移交手续。乙方交款后甲方15日内提供发票。如需办理其他法定手续乙方组织甲方协助，甲方承担必须由甲方支付的规费。
4. 物资交接地点为甲方仓库或物资现存地点（状态），乙方负责物资的拆卸、搬运、运输等相关事宜，甲方提供自有条件便利时的协助。
5. 乙方如不按甲方企业规定办理相关手续，须向甲方支付转让额30%的违约金，同时甲方可以无条件撤销合同。
6. 乙方对于受让物资的接收、利用、拆卸、搬运、处置等以及相关的安全环保等工作负全部责任，必须遵守国家相关法律法规及甲方安全施工协议（后附）。
7. 乙方需对业务处理中接触到的甲方秘密负保密责任，不得损坏甲方财产人员安全和正常的工作秩序。
8. 协议履行中如出现违约行为，违约方除承担违约责任外，还须承担守违约方全部损失。
9. 协议履行中发生的争议协商不成时，向甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。
10.其他未尽事宜双方协商解决，本协议经双方签字或盖章后生效。
	甲方：常州*******有限公司
	乙方：***********

	法定代表人或授权代表人（签字）：
	法定代表人或授权代表人（签字）：

	地址：常州*******号
	地址：************

	邮编：213025
	邮编：************

	联系人：***
	联系人：************

	电话：+86 0519-*******
	电话：************

	传真：+86 0519-*******
	传真：************

	开户银行：交通银行常州经济开发区支行
	开户银行：************

	账号：32***********04
	账号：************

	税号：913*******55
	税号：************

明细表（数量均为1台套等，以现场实物为准，含13%税）

	PM0980
	FJWZ202300071
	BRZS181210
	稳压电源

	PM1096
	FJWZ202300130
	BRZS110263
	环形绕线机

	PM1234
	FJWZ202400070
	BRZS070043
	开式固定高性能压力机

	PM1243
	FJWZ202400078
	BRZS070031(2-1)
	数控折弯机

	PM1249
	FJWZ202400078
	BRZS140544
	灌胶机

	PM0996
	FJWZ202300099
	BRZQ090007-01
	干式电力变压器

	PM0982
	FJWZ202300075
	BRZQ160323
	4台消毒柜

	PM0997
	FJWZ202300099
	BRZQ160323
	厨房设备，BRZQ160323厨房设备第19、20项：双头大锅灶

	PM0999
	FJWZ202300099
	BRZQ130073
	10KV电容器成套装置

	PM1000
	FJWZ202300099
	BRZQ130076
	35KV计量柜

	PM1229
	FJWZ202400056
	BRZQ130114
	模拟屏

	PM1088
	FJWZ202300107
	BRZT150054
	单梁门吊

	PM1160
	FJWZ202400009
	BRZS181380
	阀层吊装平台

	PM1238
	FJWZ202400070
	BRZS110194
	试验装置-220KV GIS

	PM1239
	FJWZ202400070
	BRZS110228
	220KV  GIS电压试验工装

	PM1240
	FJWZ202400070
	BRZS161008
	环缝自动焊机

	PM1241
	FJWZ202400070
	BRZS120298
	自动双枪环缝焊机

	PM1242
	FJWZ202400070
	BRZS120300
	自动直缝焊机

	PM1246
	FJWZ202400078
	BRZS171174
	直流断路器50kV子单元和500kV整机试验测试平台

	PM1248
	FJWZ202400078
	BRZS120277
	双液自动混胶机

	PM1252
	FJWZ202400081
	BRZS160965
	环缝自动焊机

	PM1253
	FJWZ202400081
	BRZS181476
	柔直阀段试验平台(稳态)

	PM1254
	FJWZ202400081
	BRZS171207
	模块化阀段试验系统试验平台项目

安全施工协议书
        甲方： 常州******有限公司     联系人：
        乙方：                                    联系人：
        项目名称：                                项目地点：    **厂区
        乙方项目安全负责人及电话：                协议期限：         ~

为确保施工项目安全、顺利进行，实现“零事故”安全目标 ，经甲乙双方平等协商，签订本安全施工协议，本协议对应施工项目的合同并同等生效，安全施工主要内容如下：
甲方权利和义务：
（一）权利
1. 甲方有权督促乙方严格遵守安全及法律法规和相关的安全管理制度。
2. 甲方有权要求乙方制定作业安全措施，涉及到危险作业前报甲方备案。
3. 甲方有权审查乙方的相关资质、各项安全操作规程、设备设施安全状况、人员持证上岗资格等。
4. 甲方有权要求乙方告知其作业过程中存在的各类风险，以及针对风险制定的防范与保证措施。
5. 甲方有权监督检查乙方执行安全生产规章制度情况，对乙方不 符合安全生产的行为进行制止、纠正；对乙方作业现场存在的安全隐患提出整改要求，并监督整改落实。
6.如为施工方，甲方有权审查乙方的施工作业方案或施工组织设计中的安全技术措施和专项方案，并督促乙方落实。
7. 甲方有权对不具备相应资质、不遵守规章制度和不具备安全生产条件的乙方追究一切违约责任，停止合作直至解除合同。
8.涉及两个或两个以上相关方在同一区域同时作业时，甲方有权统一协调或管理。
（二）义务
1. 甲方及时向乙方宣贯甲方安全生产、消防安全等方面的规章制度，做好进场前的双向安全告知，技术交底。
2. 甲方有义务向乙方提供符合法律法规和安全生产要求的作业及施工现场。
3. 甲方有协助做好作业安全及督促检查，向乙方提供良好的作业环境的义务。
4. 甲方有义务向乙方告知作业现场存在的主要危险、防控措施及应急措施等内容。
5. 甲方不得要求乙方违反安全管理规定开展相关作业。
乙方权利和义务：
（一）权利
1.乙方有权要求甲方提供与施工作业或施工有关的安全、技术资料与信息。
2.乙方有权要求甲方告知作业及施工现场存在的主要危险、防控 措施及应急措施等内容。
3.乙方有权要求甲方遵守其作业、施工现场的安全管理规定。
4.乙方有权拒绝甲方的违章指挥和强令冒险作业。
（二）义务
1.乙方应履行诚实信用义务，保证所提供的相关资质材料证明真实、合法、有效。
2.乙方应严格遵守安全法律法规和行业标准规定以及甲方的有关规定；应督促所属员工遵守国家安全生产法律法规和甲方内部安全管理制度，制定并严格执行相应的安全管理制度。
3.乙方有义务建立健全安全组织机构、规章制度和操作规程，并配备专职安全管理人员。
4.乙方有义务在现场作业及施工前，针对作业过程组织开展危险识别与评估，并根据识别评估结果，制定和完善风险控制削减措施及有关的制度规程，以及做好进场前的双向安全告知、技术交底，并要求甲方提供符合安全生产条件的场地和设备设施。
5.作业过程中，乙方应指派专人负责现场安全监督管理，及时纠正违章行为、督促整改事故隐患。
6.乙方应制定作业安全措施，涉及危险作业必须严格履行审批手续，并报甲方备案。
7.乙方在作业前，应对所属全体作业人员进行安全培训和安全技术告知，并保留相关记录。
8.乙方用于作业的所有设备、工具及防护用品的数量和质量应满足作业需要和符合安全要求；国家有强制检测检验要求的，必须经检测检验合格并在有效期内使用，且定期对设备设施、作业工具等进行 检查、维护和保养。
9. 乙方有义务配置符合安全要求的操作人员进行作业，定期组织所有作业及施工人员进行安全培训教育，并必须100%持证上岗。
10.乙方特种作业人员、特种设备操作人员等必须持有相应部门核发的合格有效的资格证书。
11.乙方有义务就可能危害或涉及到甲方现场的主要危险、防控措施及应急措施等内容，以“告知书”的形式向甲方进行告知。
12.乙方有义务建立健全危险化学品、民爆物品等危险物品安全基础台账，做到底数清楚、责任明确，并实施动态监控。
13.乙方在作业过程中，需要用电、用水等，应事先取得甲方同意，不得私拉乱接。
14.乙方应自觉接受甲方的监督检查，对甲方检查和要求整改安全隐患与问题，应及时进行整改。
15.乙方应制订危险作业现场应急处置方案，并及时对作业人员进行培训，开展应急演练；明确应急职责，配齐配全应急物资和设施。 发生事故事件应及时按方案进行处置。
16.乙方有义务及时向甲方主管部门报告事故，并立即启动应急处置预案，及时组织抢救伤员、保护现场，防止事故的扩大。
17.乙方有义务将从甲方回收的危险废弃物按法律法规要求处理。
18．涉及与其他相关方在同一区域同时作业时，乙方应督促所属作业人员听从甲方的统一协调或管理。
责任追究：
（一） 协议执行过程中，甲方发现乙方提供的有关资质材料无效，有权解除合同，并由乙方承担由此造成的一切损失。
（二）乙方现场作业人员有违章行为的，或对甲方提出的安全整改意见不及时整改的，甲方有权按照合同约定要求乙方承担相应的违约责任，直至解除合同。
（三）乙方违反本协议规定不履行义务造成的任何安全及事故，由乙方承担全部责任，并追讨因事故而导致的甲方损失。

注：本《安全施工协议书》为基本模板，项目负责人应根据实际情况进行变更。在施工过程中如有特殊情况，需要甲方提供安全措施的配合时，请与甲方安全质量中心安全监督部联系（电话：88408577）。

    本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起生效。

甲    方：（盖章）                        乙    方：（盖章）
甲方代表：                               乙方代表：
日    期：                               日    期：
[bookmark: _Toc225300868][bookmark: _Toc225301084][bookmark: _Toc225327214][bookmark: _Toc236205067][bookmark: _Toc236205506][bookmark: _Toc418068027]
外来施工单位及人员违反安全管理制度的处理规定
1 [bookmark: _Toc9126][bookmark: _Toc26189][bookmark: _Toc1236][bookmark: _Toc3295][bookmark: _Toc19390][bookmark: _Toc10793][bookmark: _Toc27933][bookmark: _Toc3940][bookmark: _Toc16392][bookmark: _Toc3457][bookmark: _Toc22843][bookmark: _Toc22867]目的
为了加强对承揽我司业务的外来施工单位及人员的安全管理，明确外来施工单位及人员的安全责任，切实履行各自职责，防止各类安全事故的发生，特制定此规定。
2 [bookmark: _Toc225300869][bookmark: _Toc225301085][bookmark: _Toc225327215][bookmark: _Toc236205068][bookmark: _Toc236205507][bookmark: _Toc418068028][bookmark: _Toc18605][bookmark: _Toc4621][bookmark: _Toc10144][bookmark: _Toc5803][bookmark: _Toc4304][bookmark: _Toc14373][bookmark: _Toc24289][bookmark: _Toc11503][bookmark: _Toc1489][bookmark: _Toc5909][bookmark: _Toc23160][bookmark: _Toc15723]范围
本规定适用于承揽我司业务的外来施工单位及人员。
外来施工单位是指来本公司承包施工、维修、安装、运输等任务，具有独立法人资格的单位。
3 [bookmark: _Toc15334][bookmark: _Toc8980][bookmark: _Toc29397][bookmark: _Toc25132][bookmark: _Toc18376][bookmark: _Toc25081][bookmark: _Toc17134][bookmark: _Toc5604][bookmark: _Toc11415][bookmark: _Toc12686][bookmark: _Toc26613][bookmark: _Toc24749][bookmark: _Toc230662274]处理规定
[bookmark: _Toc18784][bookmark: _Toc26504][bookmark: _Toc2436][bookmark: _Toc21476][bookmark: _Toc30454][bookmark: _Toc12809][bookmark: _Toc27804][bookmark: _Toc16546][bookmark: _Toc14394][bookmark: _Toc20262][bookmark: _Toc7630][bookmark: _Toc23092]3.1对外来施工单位及人员违反安全管理制度的处理
安全质量中心安全监督部在安全巡查时，发现外来施工单位及人员违反我公司安全生产管理规定的拍照取证，视情节给予500元至5000元额度的扣款处理。
· 开工前，双方项目负责人须办理《安全施工协议书》，施工方需在EHSGS08.11-02《安全施工协议书》、EHSGS08.37《外来施工单位及人员违反安全管理制度的处理规定》确认签字、盖公章或合同章；我方项目负责人或项目申请人在OA《博瑞施工项目安全审批》中办理审批手续及上传签字、盖过公章或合同章的安全施工协议，并对施工人员进行安全教育和培训。对施工方未办理审批手续就施工的视具体情况扣款3000元～5000元。
· 施工中涉及到危险作业的，必须在OA《博瑞施工项目安全审批》中办理危险作业审批手续，对未办理手续就进行危险作业的，对施工方扣款3000元～5000元处理。
· 施工方在施工期间必须指定该项目的负责人和安全监护人（不能多于两人），全程对施工作业进行现场监督，以确保安全施工；如现场巡查发现安全监护人未在现场的，发现一次扣款1000元～2000元，再次发现时加倍扣款,如监护人临时有事需离开现场，必须指定一人代为进行监护。
· 外来施工人员进入施工现场应自觉按照我司规定穿戴好个人防护用品，禁穿着短裤等及酒后进入施工现场，禁止带儿童进入施工作业区，禁止在我方厂区禁烟区吸烟，如有违反，发现一次扣款500元～1000元，再次发现时加倍扣款。
· 外来施工人员应遵守我司各项规章制度，服从管理，对不听劝阻的违章施工人员，发现一次扣款500元，再次发现加倍扣款。
· 外来施工人员在登高作业中应戴好安全帽、系好安全带，随身携带的工具、零件等必须装入工具袋。对未佩戴安全帽及安全帽佩戴不正确、不系安全带（只系不挂）的，发现一次扣款1000元，再次发现时加倍扣款。
· 施工中的特种作业，特种作业人员应持证上岗，对未持证上岗作业的或人证不能合一的，发现一次扣款1000元，再次发现时加倍扣款。
· 施工作业中没有防护措施进行动火作业的，发现一次扣款1000元，再次发现时加倍扣款。
· 施工期间如需使用我司电源（一般指动用380V电源）、特种设备、消防设施等，施工方应提出申请，经我司相关部门领导签字同意后方可使用，未经同意就使用的，发现一次扣款500元，再次发现加倍扣款。
· 对施工现场产生的各种粉尘、固废弃物等对环境污染和危害不加以有效控制的，发现一次扣款1000元，再次发现时加倍扣款。
· 施工作业结束，施工单位没有及时清理场地、恢复好各种防护措施的，扣款500元。
· 对需要整改的不符合项，安全监督部根据《施工安全管理制度》开具《安全检查整改跟踪单》，责成外来施工单位及人员进行整改，对拒不整改的给予5000元以上扣款。
[bookmark: _Toc22622][bookmark: _Toc8187][bookmark: _Toc26694][bookmark: _Toc21145][bookmark: _Toc7749][bookmark: _Toc22480][bookmark: _Toc3561][bookmark: _Toc5340][bookmark: _Toc21910][bookmark: _Toc22233][bookmark: _Toc32578][bookmark: _Toc8656][bookmark: _Toc21295]3.2处理流程
· 施工方违反以上规定的，由安全监督部通知我方项目负责人责令施工方停工整改，并按照以上条款开具BR/EHSGS08.02-01《安全检查整改跟踪单》、BR/EHSGS08.37-01《外来施工违章处理单》，经安全质量中心领导批准后交由我方项目负责人。
· 我方项目负责人监督施工方现场整改，待现场整改措施落实，安全监督部核查符合安全施工要求，方可继续进行施工。
· 上述处理单上的违章处理款，由乙方项目负责人交到甲方财务部指定的账户中或由乙方公司财务电汇至甲方公司账户，并提供电子转账记录单。
· 施工方在完成整改后必须将整改通知单反馈给甲方安全监督部，安全监督部记录台账并存档。
· 本规定作为EHSGS08.11-02《安全施工协议书》签订时的附件，同时需施工单位负责人在本规定上签字并加盖公章（方为有效）。
· 外来施工单位及人员已认真阅读《外来施工单位及人员违反安全管理制度的处理规定》并严格遵守。

                                       乙方盖章：
                                       乙方签字：
                                       日期：

授权函

致：常州*******有限公司
本授权函声明：我公司特授权下方业务人员代表我公司全权办理对贵司招投标、拍卖、合同签定等所涉及的一切与之有关的事务，并对被授权业务人员的签名负全部责任。
我公司授权业务人员为：
授权业务人员（主接口人，负责所有接口协调工作）：
姓名：                  负责业务范围 废旧（闲置）物资转让
手机：                  邮箱：
身份证号码:                      签名:
授权业务人员：
姓名                   负责业务范围
手机                   邮箱
身份证号码:                      签名:
本授权书于****年**月**日起签字、盖章生效。除非我公司通过正式公函撤销或变更，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
特此声明。

                                 公司（单位盖章）